OBPETERE, obcumbere, mori. Vergilius Aen. lib. I:

quis ante ora patrum Troiae sub moenibus altis
contigit obpetere.

|| Obpetere, incidere. Plautus in Asinaria:

10

atque illa viva vívus ut pestem óbpetat.

OBESVM pro uberi et crasso saepius ponitur. Vergilius Georg.
lib. III:

argutumque caput, brevis alvus obesaque terga.

Obesum, gracile et exile. Laevius in Carmine:

15

corpore pectoreque undique obesso, [ac]
mente exensa, tardigenulo
senio.

5 I, 1, 143 || 7 I, 95 || 10 I, 1, 7 || 12 III, 80 || 15 Laevius Carmine.

3 quosad pr. L; quodad Gen₁. — legis B, Gen, H₁. — accomodet L.
— 5 apparet hausta quaedam. nec videtur improbabile interisse lemma
oppidum, cf. Paul. pg. 184, ubi item iuncta illa oppidum, oppido. — 6 interii
Plaut.; interi B, Gen, H₁; interio (seq. o) rell. — in L supra o et infra eras.
punctum. — haecde pr. L; herde Gen₁; hercle etiam B. — et om. cdd. — 7
Obpetere, obcumbere A; Obteneor cumbere pr. L; Oppere (sic) occumbere
id. ex corr.; Oppetere (Obp. B) obcumbere (occ. B, G) rell. — 8 o terque
quaterque beati quis A per interpolationem. — minibus pr. L. — 9 connisit
pr. L; contingit Gen₁. — obpetere A; oppetere rell. cum B (appetere Gen₁;
acpetere f. pr. L). — 10 Obpetere A, pr. L; Opp. rell. cum B. — 11 ut
Pl.; et cdd. — obpetat Gen, pr. L, H; opp. rell. (optat B); oppetas Plautus.
— 12—14 in mrg. add. H₂. — 12 Obesum pro uberi et crasso; cf. Gell.
XIX, 7; M. Hertzii Opusc. Gell. 117; 129. — uueri L; ueri B, Gen; uberi
et om. A. — Verg.; cf. 239 l. argutum, parvum. — 13 II B, Gen, L, P.
— 14 oboesaque terga L (pr. oboesaqua eterga); H ex corr. (prius obsaque,
tum obesaque terga). — 15 Obaesum L; Obseum B. — gratile pr. L. — nevius
cdd. Non.; ac f. ipse N. — levi (vel levii), tum leviano cdd. Gell. plerique.
— Laevii nomen apud Non. restituit Me. — in Carmine; ex Alcesti petita
sequentia; cf. Gellium; sed Nonius pro stupore suo exscripsit huius verba: in
Laeviano illo carmine. — 16—18 anapaesticos dimetros agnovit Scal. — 16
obesso M; oboesso L; obeso rell. cum B. — illud ac, quo mirifice infringitur
asyndeti vis, videtur a Gellio esse additum; delevit Scal. — 17 mente exensa
Gell., cuius quidam libri extensa; merito (meridito pr. L) exeso cdd. cum
A, B. — tardigenulo M; cf. 87 l. congenuclare; tardi ingenulo L (in quo
illud tardi add. corrector); tardi ingenio rell. cum A, B; tardigemulo libri
Gellii. — 18 senio per socordiam Non.; senio obpresso Gell.; senis cdd.
cum A, B.

INCIPIT PER P LITTERAM.

20 PROPRIVM, diuturnum. Sisenna Hist. lib. III: tum subito tacuit; atque metu et suspicione propriam capere non poterat quietem. || Proprium est suum uniuscuiusque. Vergilius lib. VII: hunc mihi da proprium, virgo sata nocte, laborem.